

TEKNISET ALUSASUT TESTISSÄ

# BRYNJE OF NORWAYLTA

## ARCTIC DOUBLE JA SUPER THERMO

TESTIN ALUSSA OLI JO TIEDOSSA, ETTÄ USEAT ERI AMMATTILAISTAHOT OLIVAT TESTANNEET AXXA-TECH OY:N MAAHANTUOMIA BRYNJE OF NORWAYN TUOTTEITA. EDELÄVIIN KOKEMUKSIIN EI PUREUDUTTU LIIKAA, VAAN LÄHDETTIIN ROHKEASTI TEKEMÄÄN OMAA JUTTUA, OMISTA INTRESSEISTÄ.

TEKSTI **RAJAVIESTIN TESTIRYHMÄ**  
KUVAT **BRYNJE OF NORWAY**

**T**estaaajat voivat tuotteet raja-asemille sisä- sekä ulkotöihin, partioon kelkkaillemaan, hiihtoladulle, jänispassiin, näädän pyyntiin, metsäsuksille, halkosavottaan, metsurin hommiin, ulkoilemaan, kisakatsomoon, laskettelurinteisiin ja juoksulenkeille.

### TEKNISET TIEDOT

Arctic Double: Kaksikerroksinen, ulkokuori 80 % villaa ja 20 % polyamidia, sisäpuoli punottu verko/reikäinen 100 % polypropyleeni, neljänympin pesu, peukaloreiät, korkea kaulus.

Super Thermo: 100 % synteettinen, punottu reikäinen Meraklon- kangas, korkea kaulus, ei olkatoppauksia, housuissa haaroissa ja polvissa vahvikkeet.

### KUIVAT JA LÄMPIMÄT

Suurimpana yksittäisenä mielenkiinnon kohteena oli tuotteiden lupaus pitää kuivana ja lämpimänä. Niin monta kertaa huomaa liikkueensa hikoavansa ja palelevansa seisahtuessaan. Repusta on pitänyt kaivaa uutta kuivaa paitaa päälle. Näin on käynyt syksyisin hiippaillessaan metsästys-hommissa tai metsätoissa tauolla. Hirvihaukulle mentäessä kun aluspaita on märkänä, niin tietää varmuudella kohta paletuvansa. Siinä kun kiikaroi tunninkin paikoillaan, niin toivoisi kerraston lämmittävän. Aina ei ole pääse nuotion lämpöön.

Brynjen Arctic Doublen verkkokankainen sisäpuoli ja Super Thermon verkkokangas lupaa pitää

lämpimänä perustuen ilman eristävyys. Super Thermon ainoa puute on takapuolelta puuttuvat vahvikkeet. Paksummassa Arctic Doublella ilmataskut tulevat automaattisesti kahden kerroksen materiaalin yhdistelmässä.

Näinhän siinä kävikin. Lupaus lämpimästä piti ja oli oikeastaan yllätys testaajille. Molemmat ovat erittäin lämpimiä ja toimivia asusteita. Testin huvittavin vaihe oli simuloida syksyn sateet suihkukomennuksella, jonka jälkeen pihalle +2 asteeseen seisoskelemaan. No tulipahan sekin kokeitua.

### HAJUTTOMAT?

Materiaalin kestävyys ja hajuttomuus laitettiin testin toiseksi pääteemaksi. Yleensä hiostuessaan pitkään käytössä olleet aluskerrastot alkavat haista jo pelkästään päälle laitettaessa. Haju on yleensä sanoin kuvaamattoman paha ja kitkerä.

Testissä olleet pukineet kuivattiin, mutta ne jätettiin tahallaan pesemättä usean päivän aktiivisen käytön jälkeen. Muulloin testin aikana aluskerrastot pestiin normaalisti käytön jälkeen.

Kuitenkaan mitään ylitsepääsemätöntä lemua ei havaittu neljän kuukauden käyttämisen aikana. Positiivinen yllätys, kun tietää esimerkiksi harrastekiekkoilijoiden aluskerrastohien haisevan melko pistävälle. Totta kai tarkoituksena on pestä kamoja säännöllisesti eikä jättää likaiseksi. Testiryhmä suositteleeekin aktiivista otetta vaatteiden pesemisen suhteen. Tämä kokeilu tehtiin siis pelkästään testaamisen nimissä. Pisteet siitä Brynjelle.

Myös vaatteiden materiaalin kestävyys sai kehuja, koska ompeleet ja materiaali kestävät kovaakin käyttöä ja hankausta.

### MONIPUOLINEN TESTI

Testin aikana sääolosuhteet vaihtelivat joulukuun -34 asteen pakkasista aina helmikuun +4 asteen lämpötilaan. Puhdasta syksyistä vesisadekeliä ei saavutettu. Molemmille alusasuille on oma kelinsä.

Arctic Double on selkeästi kovalle pakkaskeleille tarkoitettu alusasu. Super Thermo sopii parhaiten syksyn ja alkutalven sääoloihin. Muuta varustusta säätelemällä kumpikin alusasu käy melkein keliin kun keliin. Sisällä työskentelyyn Arctic Double on



liian lämmin. Super Thermo soveltuu huomattavasti paremmin työskentelyyn sisätiloissa kuten esimerkiksi raja-asemilla, mutta pitkähaihsena sekin on liian lämmin. Villaisiin tai merinovillaisiin alusasuihin tottumattomien kannattaa miettiä, laittaako aluspaitoja, joissa on korkeat kaulukset.

Jokaisen käyttäjän omakohtainen kokemus villan kutiavuudesta kannattaa tehdä itse kokeilemalla. Molempien kaulus oli lisäksi kohtuullisen tiukka. Näissä testeissä toisella kaulus kutitti, toisella ei. Hinta ja laatu kuitenkin kohtaavat näissä alusasuisissa ja hyvällä syyllä voi suosittella tuotteita toisillekin. Satunnaiselle käyttäjälle parin sadan euron hinta voi tuntua kalliilta, mutta mukavuudesta kannattaa maksaa. Molemmat tuotteet soveltuvat ammattilaisille ammattikäyttöön ja vaikeisiin sääolosuhteisiin. Valitse siis vain oikea tuote, oikealle kelle ja muista, ettei hyvää ja halpaa saa samassa paketissa.